

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس در جمع دانش آموزان تاکید کرد:

دانش آموزان سرمایه های اصلی جامعه

فعالیت ۱۴۰ هزار دانش آموز

همیار پلیس در فارس

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه دانش آموزان سرمایه های اصلی جامعه هستند گفت: این نیرو تمام توان خود را برای صیانت از این عزیزان به کار خواهد بست.



به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، سردار احمد علی گودرزی در جمع دانش آموزان آموزشگاه متوسطه دوم محمد رسول الله ناحیه سه شیراز به مناسبت هفته نیروی انتظامی با اشاره به اینکه شعار همسال نیروی انتظامی اقتدار و امنیت، همدلی و همزبانی است گفت: این شعار با کمک دانش آموزان محقق خواهد شد

وی با اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم که سلامت و امنیت را دو نعمت مهم تلقی کرده است گفت: نیروی انتظامی تمام تلاش خود را برای تحقق امنیت افراد جامعه خصوصا دانش آموزان به کار خواهد بست

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس گفت: اگر امروز شاهد امنیت بسیار مطلوبی در استان هستیم این نشأت گرفته از تلاش فرزندان ملت در نیروی انتظامی و همکاری خوب افراد جامعه است

گودرزی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وجود بیش از ۱۴۰ هزار نفر دانش آموز در قالب همیار پلیس و همیار نوجوان و جوان در استان فارس گفت: اگر ما امسال شاهد کاهش محسوس فوت ناشی از تصادفات جاده ای در استان بوده ایم بخشی از آن مرهون تلاش های همیاران پلیس و فرهنگ سازی آنان در خانواده های بوده است

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه امروز دشمن از پیشرفت علمی ما نگران است خطاب به دانش آموزان گفت: امروز سنگر اصلی مدرسه است و تلاش کنید تا در این سنگر مأموریت خود را به نحو احسن انجام دهید

مدیر کل آموزش و پرورش فارس نیز در این مراسم گفت: امروز وظیفه اصلی تأمین امنیت بردوش نیروی انتظامی است و همه باید قدر دان این زحمات باشیم

حمیدرضا آذری همچنین با اشاره به راز ماندگاری انسان های بزرگ گفت: پول، قدرت و مقام موجب ماندگاری نمی شوند و تنها چیزی که انسانها را جاودانه می کند توجه به خصایص و ارزش های والای انسانی و اخلاقی است

وی گفت: کسانی که به جامعه خدمت می کنند ماندگار و جاودانه خواهند شد همانند شهدا که برای حفظ و صیانت از ایران جان خود را نثار کردند و برای همیشه جاودانه خواهند ماند

خاطر نشان می شود در این مراسم پیام مشترک مدیر کل آموزش و پرورش استان و فرمانده نیروی انتظامی استان تحت عنوان ((پیام مهر)) برای دانش آموزان فراتر شد و تنی چند از دانش آموزان این آموزشگاه مورد تقدیر قرار گرفتند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آئین آغاز به کار این سمینار با بیان اینکه دانشکده داروسازی شیراز از قدمت بالایی برخوردار بوده و از نخستین دانشکده های داروسازی کشور است، گفت: اکنون ۲۲ دانشکده داروسازی در کشور فعالیت می کنند که سالانه یک هزار و ۵۰۰ دانشجو از این دانشکده ها فارغ التحصیل می شوند.

دکتر محمد هادی ایمانی به یکی از اهداف مهم برگزاری این سمینار ملی را آشنایی بیشتر این دانشجویان از سراسر کشور با یکدیگر عنوان کرد که منجر به تبادل نظر شود و اظهار داشت: در کارگاه های آموزشی ضمن این سمینار دانشجویی، با حضور مسئولان و افراد درده بالای این حوزه، مفاهیم علمی تبادل می یابد و امیدواریم موجب دستیابی به راه حل های ارتقای این رشته شود.

وی همچنین این سمینار را فرصتی برای دانشجویان به عنوان آینده سازان کشور برشمرد تا به واسطه مدیریت آن، بتواند در آینده مدیریت عرصه سلامت کشور را به آنان سپرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با ابراز امیدواری نسبت به ایجاد تغییرات مورد نیاز در رشته داروسازی به موجب این سمینار های علمی، بیان داشت: این امر باعث می شود از ناامیدی و سرگردگی دانشجویان کاسته شود و با هدف گذاری، مسیر به درستی انتخاب شود. وی خطاب به دانشجویان یاد آور شد: آرامش امروز ما حاصل از جان گذشتن و ریختن خون جوانان بسیاری از این مملکت است که باید با تلاش در راه آبادانی کشور، پاس داشته شود. دکتر رهبر مزدهی آذر رئیس انجمن داروسازان کشور نیز گفت: انجمن داروسازان کشور برای موفقیت و دستیابی به اهداف، به چنین گردهمایی های علمی نیاز دارد.

وی دانشجویان را با زوآن توانمند انجمن داروسازان کشور برشمرد که همواره

برگزاری نوزدهمین گردهمایی دانشجویان داروسازی کشور در شیراز

از توانمندی های آنان استفاده می شود در ادامه دانشجویان را با فرآیند عملکرد انجمن های صنفی آشنا کرد. دکتر سلیمان محمدی سامانی رئیس این سمینار و رئیس دانشکده داروسازی شیراز نیز اظهار داشت: این گردهمایی بهترین فرصت برای تبادل اطلاعات است و امیدواریم به تحول در آموزش دانشجویان داروسازی بینجامد. وی با نگرانی اساسی در آموزش داروسازی را قدم نخست در راه دستیابی به هدف ارتقای این رشته دانست و ادامه داد: برای رسیدن به هدف های بزرگ باید برنامه های مدون داشته باشیم.



دکتر محمدی با اشاره به نسبت یک داروساز به ازای هر پنج هزار نفر جمعیت در کشور، تاکید کرد: برای بسته های خدماتی متناسب با تعداد داروسازان باید قدم های بزرگ تری برداشته شود. رئیس دانشکده داروسازی شیراز افزود: خدمت در صنایع داروسازی و نیز آموزش و پژوهش، حجم کوچکی از فعالیت های فارغ التحصیلان این رشته در بازار کار را به خود اختصاص می دهد و بخش بزرگی از این افراد در زمینه مراقبت های دارویی در بیمارستان ها و کلینیک ها مشغول به کار می شوند که باید برای موفقیت در این حوزه تربیت شوند. همچنین دکتر میرحانی قائم مقام معاون پژوهشی دانشگاه به عنوان یکی از پیشگویان این رشته به بیان تجربیات خود در این حوزه در جمع دانشجویان رشته داروسازی پرداخت و بر قدرشناسی آرامش و امنیت امروز کشور و لزوم پاسداری از آن تاکید کرد.

دانشجویان شرکت کننده در نوزدهمین سمینار دانشجویی کشور، در آئین آغاز به کار این سمینار ملی، به پاس گرمی داشت یاد حجاج خانه خدا که در حادثه منا جان خود را از دست دادند، یک دقیقه سکوت کردند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان:

تاکید بر کسب علم و دانش با انگیزه و نیت الهی

خدا حسنه، یادگیری آن عبادت، گفتگوی علمی تسبیح، کاربرد دانش جهاد و آموزش دادن به کسی که نمی داند صدقه است.

رئیس واحد استهبان افزود در اهمیت کسب علم و دانش روایاتی از رسول اکرم و امام علی بیان شده است که فرموده اند ثلث و حسد از اخلاق و خوبی مومنان نیست مگر در یادگیری علم و دانش. زارعی به روز کردن اطلاعات را راز موفقیت و راه گشای عملی دانشجویان در زندگی فردی و اجتماعی دانست. سپس معاونان دانشگاه به منظور آشنایی دانشجویان به مسائل دانشگاه در رابطه با شرح وظایف و مسئولیت های بخش های مختلف حوزه های آموزشی، پژوهشی، دانشجویی و فرهنگی مطالبی را بیان کردند.

پیش کلیه معرفی شهرستان استهبان و دانشگاه، ارائه شعر طنز از سوی مجوبه راهیما از دانشجویان ممتاز علمی و فرهنگی واحد استهبان، اجرای برنامه شعله بازی از سوی علی صادقی از جانبازان و ایثارگران شهرستان و پذیرایی و اقامه نماز جماعت از دیگر برنامه های این مراسم با شکوه بود.

تقدیر ویژه نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز از عملکرد آموزش و پرورش استان فارس

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، آیت الله ایمانی در جلسه کمیته همکاری حوزه علمیه و آموزش و پرورش فارس که با حضور مشاور وزیر آموزش و پرورش برگزار شد با یادآوری اینکه رئیس جمهور ما، نخست وزیر ما و بسیاری از سران مملکت معلم بوده اند، گفت: آموزش و پرورش از بدو پیروزی انقلاب اسلامی ایران پشتوانه این انقلاب بوده و تا به امروز هر چنان نیاز بوده حضور داشته اند.

وی گفت: همه شخصیت های ما کارمندان آموزش و پرورش بوده اند و واقعا آموزش و پرورش برای انقلاب اسلامی مادری کرده است و در استان هم الحمد لله زحمت می کشند و در عرصه های مختلف از ایشان کمک گرفته ایم و کمک می کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موفقیت دانش آموزان استان در کنکور سراسری امسال و کسب رتبه های تک رقی توسط آنان گفت: آموزش و پرورش نیرو هایی را که تربیت کرده و وارد دانشگاه نموده است چهره هایی بودند که به قرآن و نهج البلاغه توجه خاصی دارند و این افراد حافظ قرآن بوده و اینها احتیاج به تشکر و قدر دانی دارد و شما مراتب قدر دانی ما را به مسئولین وزارت آموزش و پرورش و حوزه علمیه برسانید. نماینده ولی فقیه در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص مدارس امین گفت: آنچه که از مسائل مدارس امین استنتاج می شود نشان می دهد این مدارس تاثیر تربیتی خوبی داشته است و باید مورد عنایت و توجه بیشتری قرار بگیرند.

آیت الله ایمانی با اشاره به اینکه باید طرح مدارس امین را توسعه داده و تداوم ببخشیم، گفت: اگر امکان توسعه وجود داشته باشد باید روی آن برنامه ریزی داشته باشند تا بتوانیم این مدارس را توسعه دهیم تا انشاء الله این نقش و حضور فیزیکی حوزه علمیه در مدارس پر رنگ تر باشد.

آیت الله ایمانی در ادامه تاکید کرد: اگر می خواهیم در مدارس امین کاری انجام دهیم باید این امر را بر عهده همان روحانی بگذاریم که در این مدارس حضور دارند مشغول به کار هستند.

وی در خصوص طرح تربیت معلمین و مربیان این مدارس نیز گفت: این طرح، طرح بسیار مفیدی است که ما می توانیم معلمین و مربیان را که واقعا آمادگی دارند تربیت کنیم تا در عرصه فرق، مذاهب و پاسخگویی به شبهات در مسئله های مختلف فعالیت نمایند.

وی با اشاره به اینکه الحمد لله معلمان و مربیان خودشان به این امور وارد هستند گفت: حوزه نیز ممکن است یک سری تذکرات و راهنمایی هایی را داشته باشد که بحمد الله دیربان ما و معلمان ما همه اهل مطالعه و دقت و مخصوصا اهل کار داوطلبانه هستند و با شرف و شور و عشق حاضر می شوند.

امام جمعه شیراز در ادامه یاد آور شد: سازمان تبلیغات اسلامی هم باید تعدادی نیرو ها را داشته باشد اما راه حل نهایی به نظر می رسد تربیت دوره های مختلفی از معلمین و مربیان است که این دوره ها تکرار شود. ممکن است باز آموزی هم دیده شود و انجام گیرد.

وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به اینکه سرمایه گذاری در آموزش و پرورش هزینه نیست گفت: امر آموزش و پرورش را از اهم اموری است که هر چه در این راه سرمایه گذاری شود هزینه نیست بلکه چیزی است که عواید آن به جامعه بر می گردد. بنابر این هیچ ابایی برای همکاری با عزیزان آموزش و پرورش نداریم.

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پویا فرا راهبرد کارو در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۴ به شماره ثبت ۴۲۶۱۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۴۹۰۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

- موضوع شرکت: انجام کلیه امور مربوط به تحلیل و تحقیقات بازار، برنامه ریزی استراتژیک بازار، ارائه مشاوره در زمینه کسب و کار، طراحی و اجرا و کنترل استراتژی شرکت ها و سازمان های خصوصی و دولتی؛ مدیریت منابع انسانی، کانون ارزیابی و توسعه مدیران، انجام فعالیت های بازاریابی (غیر هرمی و غیر شبکه ای)، اطلاع رسانی، نظر سنجی، افکار سنجی، برگزاری جشنواره ها و کنفرانسها و همایشهای تجاری و صنعتی و علمی؛ مدیریت و برپایی نمایشگاههای تخصصی و تجاری، انجام پروژه های مدیریتی و تحقیقات سازمانی و شرکتی، شرکت در مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی؛ اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری؛ انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، تولید و خرید و فروش و واردات و صادرات تمامی کالا های مجاز؛ بازرگانی داخلی و خارجی و اخذ و اعطای نمایندگی های مربوطه، در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوز های لازم.

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
- مرکز اصلی شرکت: شیراز، بلوار میرزای شیرازی (صنایع)، خیابان شیمی گیا، کوچه ۳، ساختمان گلابول، واحد ۱۲
کد پستی: ۷۱۸۸۸۵۸۹۵۵

- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
- اولین مدیران شرکت: کامران زاهد فر به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۳۳۲۷۵۹۳۰۶ - مرگ شیراز، بلوار میرزای شیرازی (صنایع)، خیابان شیمی گیا، کوچه ۳، ساختمان گلابول، واحد ۱۲ دارنده ۹۹۹۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و آزاده گودرزی به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۲۳۹۲۲۰۵۸۱۶ - ساکن شیراز، بلوار میرزای شیرازی (صنایع)، خیابان شیمی گیا، کوچه ۳، ساختمان گلابول، واحد ۱۲ دارنده ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه هر دو پاریمت نامحدود انتخاب شدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت و یا با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ۱۷۰۲۹ م الف
۱۸۶۹۳/۰۸/۶۱۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص پویان صنعت سرو پارس در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۴ به شماره ثبت ۴۲۵۹۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۰۲۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

- موضوع شرکت: خدمات مشاوره در امور مهندسی، طراحی و ساخت انواع تابلوهای برقی اجرای پروژه های برق و ابزار دقیق (به جز دوربین های مدار بسته)، اجرای سیستم های مانیتورینگ و کنترل، طراحی و ساخت انواع سیستم های کنترل؛ اخذ نمایندگی از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالا های مجاز، ترخیص کالا از گمرکات کشور، تهیه و تامین ماشین آلات سبک و سنگین و تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت، شرکت در مناقصات و مزایدهات خصوصی دولتی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. پس از کسب مجوز های لازم از مراکز ذیصلاح

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی شرکت: شیراز میدان قائم بلوار هجرت چهار راه آرنا خیابان ذکا الملک جنوبی کوچه شماره ۷ ساختمان حافظ ۲ واحد ۳ کد پستی ۷۱۴۳۹۷۵۹۱۹

- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم با نام میبشاد که مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۹۳۳۰ مورخ ۹۴/۰۶/۲۶ از نزد بانک ملت شعبه بلوار مدرس شیراز پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام میباشد.

اولین مدیران شرکت: ۱- نجمه شفیعی سروسناتی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عصمت شفیعی سروسناتی به سمت رئیس هیئت مدیره و مهدی شفیعی سروسناتی به سمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت با امضای مدیرعامل (مهدی شفیعی سروسناتی) همراه با مهر شرکت و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل (مهدی شفیعی سروسناتی) همراه با مهر شرکت معتبر است.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: اسماعیل مسعودی سروسناتی به شماره ملی ۵۱۴۹۷۶۵۸۹۹ به عنوان بازرس اصلی و هاجر خوش بیان سروسناتی به شماره ملی ۲۲۸۰۲۸۶۰۹۲ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج آگهی ها طلوع میبشاد. ۱۷/۰۴/۰۵ م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت آرمان بخش آرای جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۴۳۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۷۷۰۷۷ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:

خانم صبور تجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۰ تصمصمات ذیل اتخاذ شد:

خانم مینا بزرگو و سنجری به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم مریم رضایی کر که ره به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره همنگی برای مدت نامحدود انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور از قبیل چک، سفته، بروات با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است و نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر مؤسسه معتبر است.

بنا بر این مستند تصمصمات تعیین سمت مدیران انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط منقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. ۱۷/۰۳/۰۸ م الف

۱۸۶۹۳/۰۸/۶۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت آرمان بخش آرای جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۴۳۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۷۷۰۷۷ تصمصمات ذیل اتخاذ شده مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۸ تصمصمات ذیل اتخاذ شده استناد سند صلح نامه شماره ۲۷۵۳۵ مورخ ۹۴/۵/۱۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۷ شیراز آقای سید حسین جعفری مبلغ ۳۴۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود را به آقای داریوش برزو فرزند قربان به شماره شناسنامه ۵۷۶۶ متولد ۵۴/۲/۲۹ صادره از شیراز به آدرس شیراز شهرک بهارستان خیابان نیلوفر پلاک ۴۲ و انگدار و از شرکت خارج گردید.

به استناد سند صلح نامه شماره ۲۷۵۳۶ مورخ ۹۴/۵/۱۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۷ شیراز آقای فرزند رستمی مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود را به خانم مریم رضایی کر که فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۱۷۳ متولد ۶۵/۸/۲۷ صادره از بهوشر به آدرس شیراز شهرک بهارستان خیابان نیلوفر پلاک ۴۲ و مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال دیگر سهم الشرکه خود را به خانم مینا بزرگو سنجری فرزند قربان شماره شناسنامه ۲۲۸۱۱۴۴۰۲۹ متولد ۷۷/۳/۱۱ صادره از شیراز به آدرس شیراز شهرک بهارستان خیابان نیلوفر پلاک ۴۲ و از شرکت خارج گردید.

به استناد سند صلح نامه شماره ۲۷۵۳۶ مورخ ۹۴/۵/۱۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۷ شیراز آقای فرزند رستمی مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود را به خانم مریم رضایی کر که فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۱۷۳ متولد ۶۵/۸/۲۷ صادره از بهوشر به آدرس شیراز شهرک بهارستان خیابان نیلوفر پلاک ۴۲ و مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال دیگر سهم الشرکه خود را به خانم مینا بزرگو سنجری فرزند قربان شماره شناسنامه ۲۲۸۱۱۴۴۰۲۹ متولد ۷۷/۳/۱۱ صادره از شیراز به آدرس شیراز شهرک بهارستان خیابان نیلوفر پلاک ۴۲ و از شرکت خارج گردید.

در سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم با نام میبشاد که مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۹۳۳۰ مورخ ۹۴/۰۶/۲۶ از نزد بانک ملت شعبه بلوار مدرس شیراز پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام میباشد. اولین مدیران شرکت: ۱- نجمه شفیعی سروسناتی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عصمت شفیعی سروسناتی به سمت رئیس هیئت مدیره و مهدی شفیعی سروسناتی به سمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت با امضای مدیرعامل (مهدی شفیعی سروسناتی) همراه با مهر شرکت و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل (مهدی شفیعی سروسناتی) همراه با مهر شرکت معتبر است.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: اسماعیل مسعودی سروسناتی به شماره ملی ۵۱۴۹۷۶۵۸۹۹ به عنوان بازرس اصلی و هاجر خوش بیان سروسناتی به شماره ملی ۲۲۸۰۲۸۶۰۹۲ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار شرکت جهت درج آگهی ها طلوع میبشاد. ۱۷/۰۴/۰۵ م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آرمان صدر صنعت لاوان در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۷ به شماره ثبت ۴۲۵۵۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۹۳۳۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

۱- موضوع شرکت: مشاوره، نظارت، طراحی، تهیه و نصب و اجرای کلیه پروژه های تاسیساتی، برقی و مکانیکی، اتوماسیون صنعتی و اداری، نصب و راه اندازی سیستم های مخابراتی (به جز بیسیم) و مراکز تلفن اداری و نصب و راه اندازی تابلوهای توزیع برق صنعتی و سیستم های شبکه های برق فشار قوی و متوسط و ضعیف -راه اندازی، نصب، و تعمیر و نگهداری تاسیسات حرارتی و برودتی -انجام کلیه امور بازرگانی شامل خرید و فروش، تهیه و تولید، بسته بندی، توزیع، صادرات و واردات و بازاریابی (غیر هرمی و غیر شبکه ای) و تدارکات طراحی، ساخت و تامین تجهیزات صنعتی، مکانیکی و الکتریکی جیعبا با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. ۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود ۳- مرکز اصلی شرکت: شیراز، خیابان شهید حراف، چهارراه تنویلی، خیابان لاله، خیابان شهید توکلی، کوچه ۱۲، پلاک ۷، کد پستی: ۷۱۶۸۶۷۷۴۹۸

۴- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
۵- اولین مدیران شرکت: نسرین صادقیور اصفهانی به سمت رئیس هیئت مدیره دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و بهاره هنجب به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه هر دو برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۶- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۷- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ۱۷۰۴۰ م الف

۱۸۶۹۵/۰۸/۶۱۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت تعاونی نوین یکتا تجارت آساره در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۴ به شماره ثبت ۴۲۶۱۰ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۳۸۴۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

- موضوع شرکت: خرید و فروش کالا بطور مجازی و واردات و صادرات کالا طبق ماده سه اساسنامه و با رعایت قوانین جاری کشور

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شرکت: شیراز خیابان مصلحان مصلحان عرفان طبقه چهار واحد ۱۴ کد پستی: ۷۱۳۴۶۹۴۸۴ - سرمایه شرکت: مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۴۰ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۴۰ سهم آن با نام می باشد که مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۴۲۰۹۴/۵۹۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۰۲ نزد بانک توسعه تعاون شعبه امیر کبیر پرداخت گردیده است.

اولین مدیران شرکت: سوله یسمه به سمت رئیس هیئت مدیره سمانه منصوری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ایمان فرنام به سمت نایب رئیس هیئت مدیره اشرف کلیمه ترانندگان به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل مینزه همت یار به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل همه برای مدت سه سال انتخاب شدند. - دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته بروات و اوراق بهادار با امضای سوله یسمه به اتفاق سمانه منصوری و مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای سوله یسمه و مهر شرکت معتبر میباشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: احمد هاشمی به شماره ملی ۲۳۹۰۹۸۱۲۷۵ بعنوان بازرس اصلی و واریت فرنام به شماره ملی ۲۲۹۸۸۶۰۱۴۹ بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. ۸۷/۰۳۴ م الف

۱۸۶۸۵/۰۸/۶۱۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه دهندگان فرازین تیرازیس در تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۲ به شماره ثبت ۴۲۵۹۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۷۰۱۸۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

- موضوع شرکت: امور مربوط به پیمانکاری عمران راه و ساختمانی (ابنیه)

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شرکت: فارس - شیراز - بلوار فیض - کوچه ۲۰ فیض - پلاک ۲۵۶ کد پستی: ۷۱۴۹۳۳۷۶۸

- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی می باشد.
- اولین مدیران شرکت: آقای رشید زنبلی برواتی به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۲۹۹۴۰۹۱۹۳۳ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه و خانم ناهید ملکی خرمی به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۲۳۹۵۸۸۳۷۵۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰ سهم الشرکه برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند

- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و بهادار شرکت از قبیل سفته، برات، چک، قراردادها با امضا رشید زنبلی برواتی همراه با مهر شرکت معتبر است.

- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ۱۷۰۳۷ م الف
۱۸۶۸۰/۰۸/۶۰۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز